

EJENDOMSSELSKABET ØSTERMARKEN 16, AARS ApS

CVR-nr.: 26785383

Østermarken 16
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Claus Thornemann Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET ØSTERMARKEN 16, AARS ApS Østermarken 16 9600 Aars Telefonnummer: 9862 2844 e-mailadresse: bo@laegehusetostermarken.dk CVR-nr: 26785383 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5 - 7 9600 Aars DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. 468.820 mod kr. 456.486 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 613.498.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		782.868	760.068
Eksterne omkostninger		-19.010	-13.635
Bruttoresultat		763.858	746.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.584	-57.584
Resultat af ordinær primær drift		706.274	688.849
Andre finansielle indtægter		0	5
Øvrige finansielle omkostninger		-105.227	-103.462
Ordinært resultat før skat		601.047	585.392
Skat af årets resultat		-132.227	-128.906
Årets resultat		468.820	456.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		485.000	565.000
Overført resultat		-16.180	-108.514
I alt		468.820	456.486

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.340.174	5.297.758
Materielle anlægsaktiver i alt		5.340.174	5.297.758
Anlægsaktiver i alt		5.340.174	5.297.758
Udsudte skatteaktiver		141.165	131.690
Tilgodehavende skat		1.298	0
Tilgodehavender i alt		142.463	131.690
Omsætningsaktiver i alt		142.463	131.690
AKTIVER I ALT		5.482.637	5.429.448

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.498	19.678
Forslag til udbytte		485.000	565.000
Egenkapital i alt		613.498	709.678
Gæld til realkreditinstitutter		3.669.334	3.875.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.669.334	3.875.762
Gæld til realkreditinstitutter		206.427	204.569
Gæld til banker		980.127	623.469
Skyldig selskabsskat		0	1.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.251	14.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.199.805	844.008
Gældsforpligtelser i alt		4.869.139	4.719.770
PASSIVER I ALT		5.482.637	5.429.448

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.875.761	206.427	3.669.334	1.822.479
	3.875.761	206.427	3.669.334	1.822.479

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i matr. nr. 0002 kg, Aars på kr. 2.831.000 til DLR Kredit A/S og kr. 1.568.000 til DLR Kredit A/S i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.240.174.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thilde Ebdrup Kjær, Hestbækvej 93, 9640 Farsø
Tine Heisz Ørndrup Højberg, Stenildhøjdalen 139, 9600 Aars
Peter Munk Jensen, Korsgade 6, 9500 Hobro
Claus Lund, Nygade 8, 9690 Fjerritslev
Svante Gilberg, Hostrupkrogen 42, 9500 Hobro

Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med et lægeinteressentskab, der består af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0